

BİLGİLENDİRME FORMU

En az iki nüsha olarak düzenlenen bu form, sigorta sözleşmesine taraf olmak isteyen ve sigortadan menfaat sağlayacak diğer kişilere, yapılacak sözleşmeye ilişkin hususlarda genel bilgi vermek amacıyla, 28.10.2007 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan Sigorta Sözleşmelerinde Bilgilendirmeye İlişkin Yönetmeliğe istinaden hazırlanmıştır.

A. SİGORTACIYA İLİŞKİN BİLGİLER

Sözleşmeye Aracılık Eden Sigorta Acentesi _____ :

Ticaret Ünvanı : MARİTİM SİGORTA ARA. HİZ. LTD. ŞTİ.
Adresi : KEMERALTI MAH. 91 SOK. NO:24 D:12 MARMARIS MUĞLA
Tel & Faks No : 2524134811

Teminatı Veren Sigortacı _____ :

Ticaret Ünvanı : AKSİGORTA A.Ş.
Mersis No : 0035-0003-0220-0016
Adresi : AkSigorta Genel Müdürlüğü
Poligon Cad. Buyaka 2 Sitesi, No:8 Kule:1, Kat:0-6 34771, Ümraniye / İSTANBUL
Tel & Faks No : 0216 280 88 88 & 0216 280 88 00 İnternet Adresi : www.aksigorta.com.tr

B. UYARILAR

- * Sigorta hakkında daha ayrıntılı bilgi almak için, talep halinde sigortacı tarafından verilecek aşağıda adı geçen Sigortaların Genel Şartlarını ve klozlarını dikkatlice okuyunuz.
- - KARA TAŞITLARI KASKO SİGORTASI- HUKUKSAL KORUMA SİGORTASI- FERDİ KAZA SİGORTASI- - - MOTORLU KARA TAŞITLARI İHTİYARİ MALİ SORUMLULUK SİGORTASI
- * **Sigorta priminin tamamının** veya taksitle yapılan ödemelerde **primin ilk taksitinin, poliçenin teslim edildiği an** ödenmesi gerekir. Primin ödenmemesi durumunda, aksi kararlaştırılmadıkça, **sigortacının sorumluluğu başlamaz. (sadece nakliyat sigortalarında, sorumluluk ve prim ödeme borcu sözleşmenin kurulmasıyla başlar)**
- * İleride doğabilecek birtakım ihtilafları önlemek için, **prim ödemelerinizde** (peşin veya taksitle) **ödeme belgesi** almayı unutmayınız.
- * Sigorta teminatı, sigorta sözleşmesinde, poliçede başlama ve sona erme tarihleri olarak yazılan günlerde, aksi kararlaştırmadıkça Türkiye saati ile öğleyin saat 12.00'de başlar ve öğleyin 12.00'de sona erer.
- * Sigorta teminatı 07/02/2020 ile 07/02/2021 tarihleri arasını kapsamaktadır.
- * Tazminat başvurusu için gereken bilgi ve belgelere ilişkin listeyi, poliçenin hazırlanmasını müteakip sigortacınızdan isteyiniz.
- * Prim ödemesinde, "mutlaka", "kesin" gibi ifadelerle **kesin vadenin** kararlaştırıldığı hâllerde (Borçlar Kanunu md. 124), primin veya prim taksitinin **zamanında ödenmemesi** durumunda ihtar olmaksızın **sözleşme sona erer.**
- * Sözleşmenin feshedilmesi hâlinde, sigortacının sorumluluğunun devam ettiği süreye tekabül eden prim, gün sayısı üzerinden hesap edilerek fazlası sigorta ettirene iade edilir veya bu tarihe kadar ödenmeyen eksik prim, geçen gün sayısı hesap edilerek sigortacıya ödenir.
- * Sözleşmenin kurulması sırasında, sigorta süresince ve rizikonun gerçekleşmesi durumunda sigortacıya **eksik veya yanlış bilgi vermektен kaçınınız.** Aksi takdirde, tazminat ödeme süresi uzayabilir, tazminatı eksik alma veya alamama hâlleri ortaya çıkabilir.
- * Sigorta süresi sona ermeden tam hasar meydana gelmesi halinde sigortacı primin % 100 üne hak kazanacağından hasar tarihi itibarıyla yapılacak poliçe iptallerinde prim iadesi yapılmaz.
- * Ses ve görüntü cihazlarına ilişkin olarak ödenen hasar tazminatı kadar bu cihazlara ilişkin sigorta teminatı sona erecektir. Teminatınızın devam edebilmesi için lütfen sigortacınızla temasa geçiniz.
- * Kanunen izin verilen limitlerin üzerinde alkollü araç kullanımı sonucu oluşan hasarlar teminat kapsamı dışındadır.
- * Herhangi bir hasar tutarının Sigortacı tarafından KDV dahil olarak ödenebilmesi için gerçek kişi sigortalıların fatura aslını ibraz etmesi, tüzel kişi sigortalıların ise yansıtma faturası düzenlemeleri esastır.

BİLGİLENDİRME FORMU

- * Kaza sonrası aracın kendi imkanları ile hareket ettirilmesi, araçta kaza neticesi oluşan hasarın büyümesi sonucunu doğurabilmektedir. Aracın kaza sonrası yürütülmesi nedeniyle oluşacak ilave hasarların kasko teminat kapsamı dışında olduğunu hatırlatır, bu tarz istenmeyen durumların oluşmaması için aracınızı hareket ettirmeden Sigortacınızın yönlendirmelerine riayet ediniz.
- * Poliçe priminiz poliçe düzenleme aşamasında vermiş olduğunuz bilgiler esas alınarak belirlenmiştir. Herhangi bir hasar anında poliçe düzenleme aşamasındaki beyanınızın gerçeğe aykırılık hali söz konusu olur ise alınması gereken prim ile alınan prim arasındaki orana göre hasarınızı eksik alabilirsiniz. Bu tür istenmeyen durumların oluşmaması için poliçe üzerindeki riziko ile ilgili bilgileri dikkatlice okuyunuz.
- * Herhangi bir hasar anında sunmuş olduğunuz evraklarda sahtecilik, yanlış beyanda bulunmak suç teşkil edeceğinden doğru ve eksiksiz bilgi veriniz.
- * Aracın yasal olarak taşınmasına izin verilen yük miktarından fazla yük veya yolcu sayısından fazla yolcu taşınması halinde oluşan kasko hasarları teminat kapsamı dışında olacaktır. Bu tarz istenmeyen durumların oluşmaması için taşınan yük veya yolcu sayısına azami özen gösteriniz.

C. GENEL BİLGİLER

- * Bu sigortayla aşağıdaki teminatlar sağlanmaktadır:

-ACIL TIBBİ KASK

-KASKO

- 1) Aracın karayolunda kullanılabilen motorlu, motorsuz taşıtlarla müsademesi,
- 2) Gerek hareket gerek durma halinde iken sigortalının veya aracı kullananın iradesi dışında araca ani ve harici etkiler neticesinde sabit veya hareketli bir cismin çarpması veya aracın böyle bir cisme çarpması, devrilmesi, düşmesi, yuvarlanması gibi kazalar,
- 3) Üçüncü kişilerin kötü niyet veya muziplikle yaptıkları hareketler,
- 4) Aracın yanması,
- 5) Aracın çalınması veya çalınmaya teşebbüs edilmesi.

-HUKUKSAL KORUMA

-FERDİ KAZA

Ani ve harici bir hadisenin tesiriyle sigortalının iradesi dışında ölmesi veya cismani bir arızaya maruz kalması.

-YOL YARDIMI

-MİNİ ONRM.HİZM.

-MOTORLU KARA TAŞITLARI İHTİYARİ MALİ SORUMLULUK

- 1) Poliçede gösterilen aracın kullanılmasından doğan ve Karayolları Trafik Kanununa ve Umumi Hükümlere göre aracın işletenine terettüp eden hukuki sorumluluğu ve bu poliçe teminat kapsamında olmak şartıyla Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası hadlerinin üzerinde kalan kısmının, poliçede yazılı hadlere kadar temin edilmesi.
- 2) Sigorta ettirenin haksız taleplere karşı müdafaası.

- * Tarafların, sigorta genel şartlarına ek olarak, kanuna, ahlaka aykırı bulunmamak ve sigortalı aleyhine olmamak üzere özel şart kararlaştırabilme hakkı vardır. Sigorta konusu riskin değerlendirilmesine paralel olarak sigorta sözleşmesi ile verilen çeşitli teminatlara sigortacı tarafından muhtelif klozlar ve muafiyetler uygulanabilir.
- * "C" Genel Bilgiler'in ilk maddesinde verilen teminatların yanı sıra , aşağıda yazılı şartlar ile beraber ve ek prim verilmesi kaydıyla yine aşağıda yazılı riziko / zarar ve kıymetler ek sözleşme ile teminat kapsamına dahil edilebilir.

- ?KAME ARAÇ TEMİN KLOZU- .- İL TRAFİK YOĞUNLUĞU İNDİRİMİ- **ANLAŞMALI MITSUBISHI YETKİLİ SERVİS KLOZU** - YENİLEME İNDİRİMİ- - 15-EKSPER ATAMA KLOZU- - - - **KIYMET KAZANMA KLOZU**- - ASKERİ PERSONEL İNDİRİMİ BEYAN KLOZU- İKAME ARAÇ TEMİN KLOZU- - - - - - - - - - İKAME ARAÇ TEMİN KLOZU- - - - - - - - - - İKAME ARAÇ TEMİN KLOZU- ANLAŞMALI SERVİSLER KLOZU- **ANLAŞMALI HYUNDAI YETKİLİ SERVİS KLOZU** - - **BEYANA AYKIRILIK KLOZU**- FERDİ KAZA KLOZU- ACİL TIBBİ YARDIM KLOZU- MINI ONARIM- CAYMA HAKKI HAKKINDA BİLGİ:- İKAME ARAÇ TEMİN KLOZU- TEK TARAFLI FESİH HAKKINDA BİLGİ :- TÜKETİCİ HEYETİ HAKKINDA BİLGİ :- AKSIGORTA HİZMET MERKEZİ- AKSIGORTA YARDIM KLOZU- **ANLAŞMALI CITROEN YETKİLİ SERVİS KLOZU** - BEYAN KLOZU- BEYAN KLOZU- BEYAN KLOZU- BİLGİ NOTU- PRIM ÖDEME VE TEMERRÜD KLOZU- İHTİYARİ MALİ SORUMLULUK KLOZU- İHTİYARİ MALİ SORUMLULUK KLOZU- 4- SİGORTA PRİMİNİN ÖDENMESİ, SİGORTACININ SORUMLULUĞUNUN BAŞLAMASI- İHTİYARİ MALİ SORUMLULUK KLOZU- 5- SİGORTA BEDELİ- 6- EKSİK SİGORTA-AŞKIN SİGORTA- 7- RİZİKONUN GERÇEKLEŞMESİNDE İSTENEBİLECEK BELGELER- 15- EKSPER ATAMA- 14- SİGORTA TAHKİM KOMİSYONU- 1- GENİŞLETİLMİŞ KASKO TEMİNATLARI- 9- HASAR TAZMİN YÖNTEMİ- HONDA SERVİS İNDİRİM HİZMETİ- - İHTİYARİ MALİ SORUMLULUK MANEVİ TAZMİNAT KLOZU- - TAHSİLAT MAKBUZU- TEMERRÜD- KREDİ KARTI İLE TAHSİLAT KLOZU- TAHSİLAT MAKBUZU- **KULLANIM ŞEKLİ İSTİSNASI**- YENİ DEĞER KLOZU- **ANLAŞMALI DACIA YETKİLİ SERVİS KLOZU** - **ANLAŞMALI FIAT-TOFAS YETKİLİ SERVİS KLOZU**- .- **KULLANIM ŞEKLİ İSTİSNA KLOZU**- İSMAKINASI HIRSIZLIK KLOZU- - - - İHTİYARİ MALİ SORUMLULUK KLOZU- - İHTİYARİ MALİ SORUMLULUK MANEVİ TAZMİNAT KLOZU- İKAME ARAÇ TEMİN KLOZU- ?KAME ARAÇ TEMİN KLOZU- REPLACEMENT CAR PROVIDING CLAUSE- REPLACEMENT CAR PROVIDING CLAUSE- İKAME ARAÇ TEMİN KLOZU- REPLACEMENT CAR PROVIDING CLAUSE- REPLACEMENT CAR PROVIDING CLAUSE- İKAME ARAÇ TEMİN KLOZU- - **KIYMET KAZANMA KLOZU**- **OTO CAM KLOZU**- **COĞRAFİ LİMİT**- **KIYMET KAZANMA KLOZU**- RENAULT STANDART ESTETİK HİZMETİ- **ANLAŞMALI RENAULT YETKİLİ SERVİS KLOZU** - - - - - İHTİYARİ MALİ SORUMLULUK KLOZU- 10- PARÇA TÜRÜ- SEL VE SU BASKINI TEMİNATI- DEPREM,DOLU,YANARDAĞ TEMİNATI- - - - - SES VE GÖRÜNTÜ CİHAZLARI- AKSIGORTA HİZMET MERKEZİ- ARAÇ ÇALINMASINDA UYGULANACAK İSTİSNALAR- KEMİRGEN HAYVAN ZARARI TEMİNATI- .- 2- MUAFİYETLER- D- DİĞER HUSUSLAR- 12- İNDİRİM VE SÜRPRİMLER- 8- RAYİÇ BEDEL TESBİTİ- - HASARSIZLIK KAYDI- TAHSİLAT YETKİSİ- - - YENİLEME KLOZU- - CAYMA SÜRESİ NOTU- - ?RAK YURT D??? KLOZ- ?RAK YURT D??? KLOZ- ?RAK YURT D??? KLOZ- ÖZEL İNDİRİM KLOZU- - - - ENGELLİLERE AIT ARAÇ KLOZU- - - - 11- ONARIM YERİ- YURT DIŞI TEMİNATI- 11-ONARIM YERİ- - 13- KISMİ HASARLARDA SÖZLEŞMENİN FESHİ- EK SÖZLEŞME İLE TEMİNAT KAPSAMINA DAHİL EDİLECEK ZARARLAR- KASKO TEMİNATI- **SEL VE SU BASKINI MUAFİYETİ (% 20)**- **OTO CAM KLOZU**- **OTO CAM KLOZU**- - **DEPREM. DOLU, YANARDAĞ TEMİNATI (% 20)**- ÇEKME - ÇEKİLME- SİGARA VE BENZERİ MADDELER- ÇEKME - ÇEKİLME- İKAME ARAÇ TEMİN KLOZU- YENİ DEĞER KLOZU- YENİ DEĞER KLOZU- **OTO CAM KLOZU**- MINI ONARIM- AKSESUAR KLOZU- GLKHH VE TERÖR TEMİNATI- ÇEKME KURTARMA KLOZU- TAŞINAN YÜK- KİSİSEL EŞYA KLOZU- HASARSIZLIK İNDİRİMİ- YANLIS AKARYAKIT DOLUMU- - - - GARANTİ FONU YA DA DİĞER TAZMİNAT DÜZENLEMELERİNE İLİŞKİN BİLGİ :- **ANLAŞMALI NISSAN YETKİLİ SERVİS KLOZU**- ANAHTAR ÇALINMASI TEMİNAT LİMİTİ- ASKERİ PERSONEL İNDİRİMİ- **İŞ MAKİNASI MUAFİYET KLOZU**- ANAHTAR ÇALINMASI TEMİNAT LİMİTİ- HUKUKSAL KORUMA (KASKO)- - - ANAHTAR ÇALINMASI TEMİNAT LİMİTİ- - - **KIYMET KAZANMA KLOZU**- ACİL TIBBİ YARDIM KLOZU- HASARSIZLIK İNDİRİMİ- HASAR İKAME ZEYİLİ KLOZU- HASARSIZLIK İNDİRİMİ- HASARSIZLIK İNDİRİMİ- HASARSIZLIK İNDİRİMİ- HASARSIZLIK İNDİRİMİ- HASARSIZLIK İNDİRİM KLOZU- **CAM KLOZU**- 4925 SAYILI KTK- **OTO CAM KLOZU**- - TAHSİLAT YETKİSİ- TAHSİLAT KLOZU- TAHSİLAT KLOZU- TAHSİLAT KLOZU- - KREDİ SKOR İNDİRİMİ- KREDİ SKOR İNDİRİMİ- .- HASARSIZLIK İNDİRİM KLOZU- KREDİ SKOR İNDİRİMİ- KREDİ SKOR İNDİRİMİ- KREDİ SKOR İNDİRİMİ- - **ANLAŞMALI HONDA YETKİLİ SERVİS KLOZU**- KREDİ SKOR İNDİRİMİ- - - - - .- - - ENFLASYON- ESKİ SİGORTA ŞİRKETİ BİLGİSİNDE BEYANA AYKIRILIK KLOZU

BİLGİLENDİRME FORMU

*

D. RİZİKONUN GERÇEKLEŞMESİ

- * Tazminat başvurusu için gereken bilgi ve belgelere ilişkin listeyi, poliçenin hazırlanmasını müteakip sigortacınızdan isteyiniz.
- * Rizikonun gerçekleşmesi durumunda 5 işgünü içinde, gerekli bilgi ve belgelerle birlikte ön sayfada adres ve telefonları yer alan sigortacıya başvuruda bulununuz.
- * Bildirim esnasında, sigortacı tarafından verilen talimatlar çerçevesinde hareket ediniz.
- * Rizikonun gerçekleşmesi hâlinde, tazminat ödeme borcu **sigortacıya** aittir.

E. TAZMİNAT

- * Sadece kasko teminatı için, sözleşmenin kurulması sırasında sigorta bedelinin sigorta değerine eşit olmasına dikkat ediniz. **Sigorta bedeli, poliçede yazılı olan** ve rizikonun gerçekleşmesi hâlinde **sigortacının ödemeyi taahhüt ettiği** teminatın azami tutarıdır. **Sigorta değeri** ise, sigorta edilen kıymetin **gerçek değeridir**.
- * Sadece kasko teminatı için, tazminat ödemesinin söz konusu olduğu hâllerde, sigorta değeri rizikonun gerçekleştiği anda belirlenir. Bu durumda sigorta değeri aksine sözleşme hükmü olmadığı takdirde, rizikonun gerçekleştiği andaki sigortalı kıymetin rayiç değeridir.
- * Rizikonun gerçekleşmesi durumunda, sigortalının serbestçe **ekspertayin edebilme** hakkı vardır. Sigorta hasar eksperlerinin isim ve adres bilgileri Hazine Müsteşarlığı'nın internet sitesinden (<http://www.hazine.gov.tr>) temin edilebilir.
- * Aksigorta A.Ş.Tahkim sistemine üye olup, Sigorta Tahkim Komisyonunun iletişim bilgileri aşağıdaki gibidir.
Adres : Kısıklı Cad. Aksel İş Merkezi No :35/A Kat:2 - 34662 Üsküdar / İstanbul
Telefon : 0216 651 65 65 pbx Fax : 0216 651 42 22

F. TAZMİNAT ÖDEMESİ

Aktedilecek sözleşmede uygulanacak muafiyet ve uygulama koşulları poliçede belirtilecektir.

- * Sigortacı hasar miktarına ilişkin belgelerin kendisine verilmesinden itibaren en geç 15 gün içinde gerekli incelemeleri tamamlayıp hasar ve tazminat miktarını tespit edip sigortalıya bildirir.

G. ŞİKAYET VE BİLGİ TALEPLERİ

Sigortaya ilişkin her türlü bilgi talepleri ve şikayetler için aşağıda yazılı adres ve telefonlara başvuruda bulunulabilir. Sigortacı, başvurunun kendisine ulaşmasından itibaren 15 işgünü içinde talepleri cevaplandırmak zorundadır.

ADRES : AkSigorta Genel Müdürlüğü - Poligon Cad. Buyaka 2 Sitesi, No:8 TELEFON : 444 27 27
Kule:1, Kat:0-6 34771, Ümraniye / İSTANBUL

SİGORTA ETTİREN : MERTCAN OSKAY
AD SOYAD / ÜNVAN

SİGORTACI / ACENTE : MARİTİM SİGORTA ARA. HİZ. LTD. ŞTİ.

İMZA :

KAŞE VE YETKİLİ İMZASI :